PREFEITURA DE \/

SOBRAL ;f
wI

Secretaria da Infraestrutura

Sobral (CE), 13 de janeiiíQ dáíjfe&2Ò. /

Ofício n° 019/2020-SEINF

À empresa

CASABLANCA RENT A CAR LTDA

CNPJ 03.977.401/0001-94
Av Alberto Sá, n° 1315-Bairro Papicu

Fortaleza (CE)

A/C.: Sr. Roberto Teixeira Oliveira (CPF n° 630.632.713-49)

Ref: Adesão a Ata de Registro de Preços n° 05/2019, fundamentada no Pregão Presencial n° 002/2019 da Câmara

Municipal de Fortaleza-Ceará e seus anexos, tendo como objeto “contratação de serviços de locação de veículos, através de

diária, sob demanda”. Valor: R$ 374.400,00 (trezentos e setenta e quatro mil e quatrocentos reais).
r\

Prezado Senhor,

Cumprimentando<> desde logo, venho, através deste, respeitosamente, solicitar aceite de adesão, por

parte desta empresa,à Ata de Registro de Preços n°05/2019,vinculada ao Pregão Presencial n°002/2019, conforme

planilha abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO ITEM VALORUNIDADE
Económico com ar SC-com as seguintes características:
Automóvel tipo passeio, com 04 (quatro) portas, 05
(cinco) passageiros, com ar condicionado, rádio AM/FM,
motor com o mínimo de 1.000 cilindradas e 75 CV,
bicombustível, sem condutor, com no máximo1(um) ano
de fabricação.

Diária
R$ 374.400,0004

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o tela, que nos encaminhe o ofício confirmando o

aceite.

Atenciosamente,

W&&6§Ti
jmfemo da Infraestrutura

M INreAESTRUTURA-SEiNg/
mmpr.mf- '

/DA1

SOSR/

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 3o andar - Centro - Sobral-CE - Cep 62011-060|Tel: (88) 3677.1100
CNPJ.: 07.598.634/001-37 l CGF.: 06.920.258-3|Site: www.sobral.ce.gov.br

iilií
•X

f ftgflp \
5( Casablanca

•A- Rent a Car

1 tL -ri

Fortaleza, 14 de janeiro de 2020.

A Secretaria de Infraestrutura de Sobral

Att. Sr. David Machado Bastos

II
CASABLANCA RENT A CAR LTDA. pessoa

jurídica de direito privado, com CNPJ n° 03.977.401/0001-94, com sede na

Av. Engenheiro Alberto Sales, n° 1315, b. Papicu, Fortaleza-CE., CEP

60.175-971, vem por meio desta, tempestivamente, dar o aceite a

solicitação de adesão da Ata de Registro de Preços n° 05/2019, decorrente

do Pregão Presencial n° 02/2019 da Câmara Municipal de Fortaleza - CMF

para contratação de serviços de locação de veículos, solicitado pela

Secretaria de Infraestrutura de Sobral.

Roberto paíxeirmOÍiveira
RG. 94P021192S9 SSP-CE

Sócio/Proprietário
roberto.oliveira@casablancarentacar.com.br

Fone: (85) 3466-6006 / 98899-1000

Casablanca Rent a Car Ltda -ME
Av Eng. Alberto Sá, 1315-Papicu -Fortaleza/Ce-CEP: 60.175-395

Email: reservas@casablancarentacar.com.br

site: www.casablancarentacar.coin.br
CNPJ: 03.977.401/0001-94